

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/century-c2-sp-12-375lb-p-15356.html>

## Century C2 SP 12' 3.75lb

Cena	<b>2 852,00 zł</b>
Cena poprzednia	<del>3 266,00 zł</del>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>C2SP12375MR</b>
Producent	<b>Century</b>



### Opis produktu

#### C2 SP Masters

Po raz pierwszy wprowadzony na rynek model Century C2 szybko zyskał szacunek wśród wędkarzy w całej Europie ze względu na swoje wzorce; niska waga, wyważenie, charakterystyka pracy i najnowsze funkcje technologii węglowej. Century wypuściło oryginalny C2 jako kolejny krok na drabinie rozwoju, aby podtrzymać naszą tradycję wypuszczania kultowych wędek, takich jak Armalite i NG, które są cenione i szanowane przez właścicieli przez całe życie. Mocno zakorzenione na rynku wędkarstwa C2 mają kontynuować tę tradycję i jesteśmy pewni, że C2 przetrwa kolejne 30+ lat.

Ta nowa aktualizacja gamy C2 nadal opiera się na oryginalnej koncepcji projektu C2, ale teraz dodaje kosmetyki i dodatkowe krzywe testowe blanku do aktualnych potrzeb karpia. Wprowadziliśmy nowy karbonowy uchwyt kołowrotka Century, który ma niesamowity wygląd dzięki matowym czarnym, metalowym kapturom i pierścieniom blokującym. Rękojeść została zmieniona na pełną piankową rączkę, która jest zarówno trwała, jak i świetnie wygląda, gdy siedzisz na brzegu. Dyskretnie nadrukowane nowe czarne logo Century C2 na blanku i czarnym dolniku sprawia, że Twoi znajomi będą podziwiać wędkę i wypytywać Cię o ich skuteczność przed zakupem.

12 i 3.60 funta, 12 i 3.75 funta, 13 i 3.75 funta

Seria C2 SP to zupełnie nowy wybór wędzisk, który łączy w sobie zarówno zalety nowszej technologii C2, jak i charakterystykę akcji/mocy znanej od dawna SP. Wiemy, że w przypadku niektórych większych łowisk standardowy C2 wymagał dodatkowej mocy, a to będzie również odpowiednie dla wędkarzy, którzy lubią łowić na odległości, do której większość innych wędkarzy na słabszym sprzęcie po prostu nie może osiągnąć ani dorównać. Może to być scenariusz z silnym wiatrem, w którym trzeba rzucić większy rozmiar ołowiu lub chcesz użyć większych worków PVA. Jest tak wielu wędkarzy, którzy powiedzieli Century, jak kochają swoje SP za szybkość, zwężającą się akcję, co oznaczało, że szczytówka była wystarczająco subtelna, aby uniknąć wyszarpania haczyka i nadal czerpać przyjemność z holu ryby, ale to po otwarciu wędziska i załadowaniu przy nieco większej energii sekcja dolna byłaby wykorzystana, a wędka mogła dostarczyć wszystko, czego zażądano.

W związku z tym wprowadziliśmy trzy zupełnie nowe modele C2 SP, które opierają się na tym wymaganiu, ale skorzystały z nieco mniejszej średnicy dolnika ze względu na użyte materiały węglowe wyższej jakości i zaprojektowaliśmy je z zakładką, aby lepiej poprawić ciągłą akcję wędziska między szczytówką a dolnikiem. C2 SP 12' 3.60lb to punkt wyjścia i wędka, którą polecamy większości wędkarzy poszukujących równowagi między holem a odległością w modelu 12'. Następnie z nieco większą mocą dla tych, którzy są pewni, że potrafią ją wykorzystać, będzie 12' 3.75lb. Wreszcie mamy C2 SP 13' 3.75lb, który w rzeczywistości sprawia wrażenie nieco gładszego rzutu i akcji niż 12' 3.75lb ze względu na dodatkową długość, ale robi wrażenie na wszystkich wędkarzach, którzy dążą do idealnego połączenia czułości szczytówki z umiejętnością do rzucania w razie potrzeby. Te trzy modele C2 SP są standardowo wyposażone w przelotki w rozmiarze 50-16.

#### Specyfikacje zewnętrzne

-Dostępny szeroki wybór modeli spełniających wszelkie wymagania — C2 10' 3,00 lb, 10' 3,50 lb, 12' 3,00 lb, 12' 3,25 lb, 12' 3,50 lb, 13' 3,50 lb i C2 SP 12' 3,60 lb, 12' 3,75 funta, 13' 3,75 funta.

-System High Performance Resin – umożliwia opracowywanie lżejszych blanków, zapewniając jednocześnie wytrzymałość, wytrzymałość i doskonałą akcję podczas holu.

-Technologia autoklaw zapewniająca długą żywotność i zachowanie wydajności.

- Zewnętrzny splot węglowy 1k-1k od dolnika do szczytówki
- Uchwyt kołowrotka Century Carbon 1k-1k z kapturami z matowego metalu w kolorze czarnym, zapewniającymi lekkość i inspirujący wygląd najnowszej generacji
- Czarne logo
- Pianka dunlop o niestandardowym, matowym wykończeniu PTFE/silikonu o niskim zarysowaniu
- Zamontowane przelotki Minima Black 4 TiCH (rozmiar 40-12 w modelach 10' i 12' 3,00 lb, rozmiar 50-16 we wszystkich pozostałych modelach 12' i 13')
- Rodowód produkcyjny
- Blank zaprojektowany i wyprodukowany w Wielkiej Brytanii